
KOMISARZ WYBORCZY 
W CZĘSTOCHOWIE I 

Częstochowa, 23 kwietnia 2024 r. 

Postanowienie nr 532/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej rady 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 2408 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I postanawia: 

§1 

Zwołać w dniu 6 maja 2024 r. o godzinie 15°0 w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta 

w Koziegłowach sesję Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§2 

Pierwszą sesję Rady Gminy i Miasta Koziegłowy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, 

prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 

§3 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 
do Postanowienia nr 532/2024 Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie I z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

PORZĄDEK OBRAD 

I SESJI RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie jej 

prawomocności. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Wręczenie burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

6. Ustalenie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Koziegłowy prowadzenia 

sesji od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy i Miasta. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie sesji. 


